
Výdaje - Návrh rozpočtu Obce Slověnice na rok 2025
Para Pol Text SR 2024 Skutečnost 2024 Návrh 2025 ,

1032 5139 Podpora ostatních produkčních činností/Nákup materiálu jinde nezařazený 100000,00 10002,65 10002,65'
1032 5169 Podpora ostatních produkčních činností/Nákup ostatních služeb 300000,00 126682,00 126682,001

Součet za Para 1032 Podpora ostatních produkčních činností 400000,00 136684,65 136684,651

2219 5021 Ostatní záležitosti pozemních komunikací/Ostatní osobní výdaje 5000,00 0,00 0,00
2219 5139 Ostatní záležitosti pozemních komunikací/Nákup materiálu jinde nezařazený 1000,00 0,00 0,00
2219 5169 Ostatní záležitosti pozemních komunikací/Nákup ostatních služeb 100000,00 65367,76 65367,76
2219 5171 Ostatní záležitosti pozemních komunikací/Opravy a udržování 0,00 0,00 0,00:

Součet za Para 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 106000,00 65367,76 65367,76
2292 5329 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková/Ostatní neinvestiční transfery roz 10175,00 10360,00 10360,00

Součet za Para 2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 10175,00 10360,00 10360,00
2310 5139 Pitná voda/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 5798,00 5798,00

Součet za Para 2310 Pitná voda 0,00 5798,00 5798,00
2321 5493 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Účelové neinvestiční transfery 0,00 40000,00 40000,00

Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 0,00 40000,00 40000,00
2341 5169 Vodní díla v zemědělské krajině/Nákup ostatních služeb 0,00 66580,00 66580,00

Součet za Para 2341 Vodní díla v zemědělské krajině 0,00 66580,00 66580,00
2411 5321 Záležitosti pošt/Neinvestiční transfery obcím 0,00 8000,00 8000,00

Součet za Para 2411 Záležitosti pošt 0,00 8000,00 8000,00
3326 5137 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického 0,00 7330,00 7330,00
3326 5139 Pořízení,zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického 0,00 15867,20 15867,20
3326 5169 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického 0,00 93764,00 93764,00
3326 5175 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického 0,00 12824,92 12824,92

Součet za Para 3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, ná 0,00 129786,12 129786,12
3341 5041 Rozhlas a televize/Odměny za užití duševního vlastnictví 540,00 540,00 540,00

Součet za Para3341 Rozhlasa televize 540,00 540,00 540,00
3399 5169 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup ostatních služeb 0,00 5082,00 5082,00
3399 5175 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Pohoštění 0,00 8066,37 8066,37

Součet za Para 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,00 13 148,37 13148,37
3412 5139 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 3995,36 3995,36

Součet za Para 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,00 3995,36 3995,36
3419 . 5139 Ostatní sportovní Činnost/Nákup materiálu jinde nezařazený 2000,00 716,00 716,00

Součet za Para 3419 Ostatní sportovníčinnost 2000,00 716,00 716,00
3631 5137 Veřejné osvětlení/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 559,00 559,00
3631 5139 Veřejné osvětlení/Nákup materiálu jinde nezařazený 3000,00 1670,00 1670,00
3631 5154 Veřejné osvětlení/Elektrická energie 100000,00 49083,60 49083,60
3631 5169 Veřejné osvětlení/Nákup ostatních služeb 10000,00 16335,00 16335,00
3631 6121 Veřejné osvětlení/Stavby 0,00 16335,00 16335,00

Součet za Para 3631 Veřejné osvětlení 113 000,00 83982,60 83982,60
3639 5021 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní osobní výdaje 10000,00 0,00 0,00

: 3639 5137 Komunální služby a územnír_QzlI_oj jinde nezařazené/Drobný dlouhodobý hmotný m 0,00 32057,00 32057,00



Výdaje - Návrh rozpočtu Obce Slověnice na rok 2025
Para Pol Text SR 2024 Skutečnost 2024 Návrh 2025

3639 5139 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup materiálu jinde nezařazs 5000,00 49924,86 49924,86
3639 5169 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup ostatních služeb 20000,00 3302,36 3302,36
3639 5171 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Opravy a udržování 0,00 369487,07 369487,07
3639 6122 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Stroje, přístroje a zařízení 0,00 49698,52 49698,52

Součet za Para3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 35000,00 504469,81 504469,81
3721 5169 Sběr a svoz nebezpečných odpadů/Nákup ostatních služeb 5000,00 1971,09 1971,09

Součet za Para 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 5000,00 1971,09 1971,09
3722 5139 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup materiálu jinde nezařazený 10000,00 0,00 0,00
3722 5169 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup ostatních služeb 100000,00 108563,52 108563,52

Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 110000,00 108563,52 108563,52
3723 5169 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Nákup ostatr 20000,00 25868,60 25868,60
3723 5171 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Opravy a udr 0,00 59786,10 59786,10

Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a kom 20000,00 85654,70 85654,70
3726 5169 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů/Nákup ostatních služeb 10000,00 10237,00 10237,00

Součet za Para 3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 10000,00 10237,00 10237,00
3745 5021 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Ostatní osobní výdaje 10000,00 0,00 0,00
3745 5137 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10000,00 24080,00 24080,00
3745 5139 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup materiálu jinde nezařazený 10000,00 14823,90 14823,90
3745 5156 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pohonné hmoty a maziva 5000,00 3472,20 3472,20
3745 5169 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup ostatních služeb 0,00 45932,70 45932,70

Součet za Para 3745 Péčeo vzhled obcí a veřejnou zeleň 35000,00 88308,80 88308,80
4359 5221 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče/Neinvestiční transfery fundacím, úst 5000,00 0,00 0,00

Součet za Para4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 5000,00 0,00 0,00
5512 5321 Požární ochrana ~ dobrovolná část/Neinvestiční transfery obcím 10 000,00 6362,00 6362,00

Součet za Para 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 10000,00 6362,00 6362,00
6112 5023 Zastupitelstva obcí/Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 250000,00 166500,00 166500,00
6112 5032 Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 40000,00 14985,00 14985,00
6112 5162 Zastupitelstva obcí/Služby elektronických komunikací 0,00 150,00 150,00

Součet za Para 6112 Zastupitelstva obcí 290000,00 181635,00 181635,00
6115 5021 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Ostatní osobní výdaje 0,00 10003,00 10003,00
6115 5175 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Pohoštění 0,00 1120,00 1120,00

Součet za Para 6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 11123,00 11123,00
6117 5021 Volby do Evropského parlamentu/Ostatní osobní výdaje 0,00 10003,00 10003,00
6117 5175 Volby do Evropského parlamentu/Pohoštění 0,00 . 1120,00 1120,00

Součet za Para 6117 Volby do Evropského parlamentu 0,00 11123,00 11123,00
6171 5021 Činnost místní správy/Ostatní osobní výdaje 10000,00 0,00 0,00
6171 5136 Činnost místní správy/Knihy a obdobné listinné informační prostředky 5000,00 0,00 0,00
6171 5137 Činnost místní správy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15000,00 15100,80 15100,80
6171 5139 Činnost místní správy/Nákup materiálu jinde nezařazený 20000,00 22153,89 22153,89
6171 5161 Činnost místní správy/Poštovní služby 0,00 419,00 419,00



Výdaje - Návrh rozpočtu Obce Slověnice na rok 2025
Para Pol Text SR 2024 Skutečnost 2024 Návrh 2025

6171 5162 Činnost místní správy/Služby elektronických komunikací 10000,00 3979,52 3979,52
6171 5163 Činnost místní správy/Služby peněžních ústavů 15000,00 8573,00 8573,00
6171 5166 Činnost místní správy/Konzultační, poradenské a právní služby 5000,00 0,00 0,00
6171 5169 Činnost místní správy/Nákup ostatních služeb 160000,00 155076,85 155076,85
6171 5175 Činnost místní správy/Pohoštění 20000,00 5221,12 5221,12
6171 5321 Činnost místní správy/Neinvestiční transfery obcím 0,00 4000,00 4000,00

Součet za Para 6171 Činnost místní správy 260000,00 214524,18 214524,18
6310 5163 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Služby peněžních ústavů 10000,00 4859,20 4859,20

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10000,00 4859,20 4859,20
6330 5345 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně/Převody vlastním rozpočtov 0,00 2000000,00 2000000,00

Součet za Para 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 2000000,00 2000000,00
6399 5365 Ostatní finanční operace/Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00 87590,00 87590,00

Součet za Para 6399 Ostatní finanční operace 0,00 87590,00 87590,00
6409 5909 Ostatní činnosti jinde nezařazené/Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 6255,70 6255,70

Součet za Para 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00 6255,70 6255,70

Celkem 1421715,00 3887635,86 3887635,86

o
L·

'J
L-- zOZ0


